
Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine”, br. 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni 

glasnik Općine Plitvička Jezera“ 2/21 i 9/22), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 14.  

redovnoj sjednici održanoj dana 28.06.2023. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Pravilnik 

o upisima i mjerilima za upis djece i ostvarivanja prava 

i obaveze korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Slapić“ 

 

Članak 1. 

 

Dječjem vrtiću „Slapić“, Hrvatske mladeži br. 3, Korenica daje se suglasnost na Pravilnik o 

upisima i mjerilima za upis djece i ostvarivanja prava i obaveze korisnika usluga u Dječjem 

vrtiću „Slapić“ (KLASA: 601-01/23-01/04, URBROJ: 2125-11-06-23-01) usvojenog na 28. 

sjednici Upravnog vijeća Vrtića održanoj dana 21.04.2023. godine. 

 

Članak 2. 

 

Pravilnik o upisima i mjerilima za upis djece i ostvarivanja prava i obaveze korisnika usluga u 

Dječjem vrtiću „Slapić“ sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Plitvička Jezera“. 

 

 

KLASA: 601-01/23-01/03 

URBROJ: 2125-11-03-23-08 

Korenica, 28.06.2023.god. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITIVČKA JEZERA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

 Ante Bionda 

 


